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ÅRSMELDING 2023 

 
Organisatorisk 

Årsmøtet i Naturvernforbundet i Øvre Eiker (NiØE) 2023 ble avhold 23. februar i rådhusets 
kantine, Hokksund. Årsmøtet åpnet med et foredrag av Arne Nævra, og påfølgende spørsmål 
og diskusjon. Tema var «Tap av natur og dyrka mark». 50 personer var til stede.  
Foredrag kl. 18.00 – 19.45. Kaffepause 19.45 – 20.15. Årsmøtesaker kl. 20.15 til 21.30. 

Styret har hatt 5 styremøter i 2023, og har bestått av:  
Styret    Funksjon  Periode    
John Kaasa   Leder   1 år  
Sarah Traaen   Styremedlem, ny 2 år  
Per Øystein Klunderud Kasserer  2 år 
Jon Trygve Johnsen  Styremedlem  1 år  
Josefine Solbakken  Styremedlem, ny 1 år 
Christoffer M. Nordahl Varamedlem, ny  1 år  
Revisor  
Gøril Foss Eriksen      1 år 
Delegater til årsmøtet i Naturvernforbundet i Buskerud, Drammen 22. mars 2023.  
John Kaasa, styreleder 
Sarah Traaen, styremedlem 
 
Medlemmer Naturvernforbundet i Øvre Eiker hadde pr 31.12.2023 111 medlemmer.  
Dette er en økning på 11 medlemmer sammenlignet med 2022.  
 
Inkludering og rekruttering Lokallaget starta senhøsten 2023 opp arbeidet med et prosjekt 

for «Inkludering og rekruttering». Første møte i prosjektet ble avholdt 18. januar 2024, der 17 

personer deltok. Ansvarlige har vært Sarah Traaen og Per Ø. Klunderud  
 
Økonomi 
Lokallaget hadde i 2023 en omsetning på 36 483 kr, og et overskudd på 1 086 kr. 
Egenkapitalen ved årsskiftet var på 187 359 kr.  
 
Bokfondet Fuglelivet i Øvre Eiker – årsmelding 2023 
Bokfondet er en avtale mellom BirdLife Norge Øvre Eiker og omegn lokallag, BirdLife 
Norge avd. Buskerud og Naturvernforbundet i Øvre Eiker, om forvaltning og bruk av midler 
fra utgivelsen/salget av boka Fuglelivet i Øvre Eiker (2009). Hver part har rett på 1/3 av 
midlene, eller man avtaler felles bruksområder. Bokfondet føres som gjeld i regnskapet til 
NiØE, som er regnskapsfører for bokfondet. 
I 2023 ble det solgt tre bøker á kr 400, totalt kr. 1 200. Det ble lagt til kr. 5 800,- i rentemidler. 
Totalt fikk bokfondet tilført kr 7 000. Det var ikke bruk av midler gjennom året. 
Sum tilgjengelige midler for bokfondet 31.12.23 var kr 206 953. 
 
 
 

https://www.facebook.com/BirdLifeOvreEikerogomegn
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Faglig arbeid    

Skogvern 
Naturvernforbundet i Øvre Eiker bevilget 8 000,- til kartlegging av arter i et område ved Veia, 
sørvest for Mjøndalen. Oppdraget hadde til hensikt å registrere arter som vurderes som viktige 
i en forvaltningssammenheng. Det vil først og fremst gjelde arter som er rødlistet. Men også 
arter som er lokalt eller nasjonalt sjeldne (men ikke rødlistet), og arter som regnes som 
indikatorarter på verdifull skog. Samt et fåtall arter som er med på å definere viktige 
naturtyper (til eksempel viktige skillearter på kalkskog, som orkideen rødflangre).  
Området som ble kartlagt sammenfaller med deler av et område hvor UiO - Naturhistorisk 
museum har opprettet et forsøksfelt som skal fungere som et referansekart for NiN (Natur i 
Norge). I dette område er det mye kalkrik skog. UiO hadde funnet at kun ca. 5 % av 
skogarealet her ble definert som kalkskog.   
Under kartleggingen ble det gjort en rekke funn, særlig av markboende sopp som brukes som 
indikatorer på kalkbarskog. Mange var også rødlistede og truet. NIØE jobber videre i 2024 
med disse funnene opp imot forskningen og forvaltningen. Lokallaget mener at andelen som 
defineres som kalkskog er vesentlig høyere.  
 
Innlegging av data om fiskeørn i Rovbase 
NiØE søkte Miljødirektoratet/Statsforvalteren i Oslo og Viken om midler til «Innlegging av 
kjente hekkelokaliteter for fiskeørn i (gamle) Buskerud fylke». Det hadde kommet fram at 
resultater fra tidligere kartleggingsprosjekt i regi av Naturvernforbundet i Buskerud/BirdLife 
Buskerud ikke har blitt lagt inn i Rovbase. Og dermed vært utilgjengelig for forvaltningen. 
Vi fikk tildelt kr 11 500, og kjente hekkelokaliteter ble lagt inn høsten 2023. Thor Erik Jelstad 
var ansvarlig, sammen med kasserer. 
 
Uttalelse til kommunens Klima-, miljø og energiplan 
I januar sendte lokallaget et innspill (3s) til Øvre Eiker kommune på «Hovedtemaer i Klima-, 
miljø- og energiplanen». 30.08.23 sendte vi høringsuttalelse (8s) til «Klima-, miljø og 
energiplan for Øvre Eiker kommune». 
 
Annet 
Styreleder har gjennom året hatt regelmessig kontakt med politikere og administrasjonen i 
kommunen angående enkeltsaker. 
På to styremøter var det deltakelse fra andre for å orientere om saker, - Røren Grendeutvalg 
med bekymringer om forurensningssaker i nærmiljøet, og fra en enkelperson om 
utbyggingsplaner på Ormåsen.  
 
Arrangementer 

Lokallaget deltok under tur til skogsområdet Mastebogen, med besøk til Fosseteråsen 
naturreservat, 4. juni. Turen var i regi av BirdLife Øvre Eiker og omegn lokallag. 
 
Lokallaget deltok med egen stand under Vestfossen Marken 26. og 27. august. Hele styret 
delte på å bemanne standen. 
 
Styret NiØE 5. februar 2024 


